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KARNTEN

Millstatter See

Kuglerhof Appartements ****
Ferienwohnung / Appartement in Seeboden am Millstattersee

LEBEN IM DORF — ZWISCHEN BERG UND SEE Urlauben wie zu Hause? — Im Kuglerhof ist das mdglich. Mitten im Ort und
doch am See gelegen — die Berge zum Greifen nahe, dazu Alpe-Adria Kultur und Kulinarik in Vielfalt und Qualitat. Im
weitldufigen Garten Obst und Kréuter ernten oder aus dem hauseigenen Mini Markt Apfel und Brot von den besten
Produzenten der Region genieken — das ist ,genussvoll urlauben® im Kuglerhof am Millstatter See.

UNSERE APPARTEMENTS SIND EINE FREUDE FUR ALLE SINNE [] Allein der...

See - Entfernung (m): 500 - Ruhige Lage - Zentrale Lage - Wiesenlage - Griinzone - Direkt am Radweg - Am Wanderweg - Strand zu

FulR erreichbar - Fluss - Entfernung (m): 2

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Kranbirn
ab
Das loftartige, komfortabel ausgestattete Appartement "Kranbirn"
e o - ) € 181,00
liegt im 1. Obergeschoss und ist mit dem Lift errreichbar. Der T AR e 21D

groflkziigige Wohn-Schlafraum bietet mit einem Doppelbett und ZUM ANGEBOT

einem Schlafs...

2-4 Personen - 1 Schlafzimmer - 54 m?
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Zwetschge
ab
Das Appartement "Zwetschge" liegt im 1. Obergeschoss und ist mit
o ) . € 215,00
4 dem Lift erreichbar. Es zeichnet sich durch getrennte Wohn- und pro Appartement am 21.09.2024
. = Schlafraume aus und bietet mit einem Doppelbett, zwei Einzelbetten ZUM ANGEBOT
o m\‘ und ...

2-6 Personen - 2 Schlafzimmer - 64 m?

Williams
e ab
Das Appartement "Williams" liegt im 2. Obergeschoss und ist mit
e ‘ ) € 224,00
dem Lift erreichbar. Es zeichnet sich durch getrennte Wohn- und pro Appartement am 21.09.2024
Schlafraume mit einem Doppelbett, zwei Einzelbetten und einer ZUM ANGEBOT
Schlafcouc...

2-6 Personen - 2 Schlafzimmer - 74 m?

Mirabell
ab
; Das loftartige, komfortabel ausgestattete Appartement "Mirabell"
u = oestatiete Appart € 199,00
3 liegt im 2. Obergeschoss und ist mittels Lift errreichbar. Der pro Appartement am 21.09.2024

» . groflkziigige Wohn-Schlafraum bietet mit einem Doppelbett und ZUM ANGEBOT

einem Schlafs...

2-4 Personen - 1 Schlafzimmer - 59 m?

Rudolf
ab
Klein aber fein — zum Appartement "Rudolf" im Dachgeschoss
I o € 155,00
gelangt man mit dem Lift (bis zum 2.0G) und dann Uber ein paar 0 AP e ZOD AR
' letzte Stufen unters Dach. Mit dem grolkem Balkon, getrenntem ZUM ANGEBOT
Wohn- und Schlafr...

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 46 m?

Nuss
ab
Zum Appartment "Nuss" im Dachgeschoss gelangt man mit dem Lift
) o € 220,00
(bis zum 2. OG) und dann lber ein paar letzte Stufen unters Dach. o AP e ZOD AR
Die loftartigen Rdume mit groRziigigem Wohn- und Schlafraum sind ZUM ANGEBOT
mit gro...

2-6 Personen - 1 Schlafzimmer - 65 m?
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Konditionen

Der Kuglerhof im Sommer
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- Privater Badestrand (15 Minuten zu Fulk)- Millstattersee Inclusive Card mit vielen kostenlosen und reduzierten
Attraktionen rund um den Millstéttersee- weitldufiger, grolker Garten zum Verweilen- Garten Golf- Geb&ackservice oder
Frihstlicksservice (gegen Aufpreis)- MiniMarkt mit regionalen und biologischen Produkten- kostenloses WLAN-
kostenloser Parkplatz- Nach Riicksprache mit uns, dirfen Sie lhren Hund gegen Geblihr mitnehmen. Je nach Saison
werden zwischen € 12,50 und € 25,00 pro Nacht und Tier sowie eine Erhdhung der Endreinigung um € 50,00

berechnet.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstlick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Ort

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Kuglerhof+Appartements
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https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Kuglerhof+Appartements
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Kuglerhof+Appartements
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Kuglerhof+Appartements

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

19:00

17:00

19:30

17:00

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer
Landmarkt Seeboden
Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Kuglerhof Appartements

Ferienwohnung / Appartement in Seeboden am Millstattersee

Wirlsdorferstrake 15

A-9871 Seeboden am Millstattersee
E-Mail: buchung@kuglerhof.at
Telefon: (0043) 4762/81423
http://www.kuglerhof.at
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Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Kuglerhof+Appartements
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Kuglerhof+Appartements
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Kuglerhof+Appartements
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Kuglerhof+Appartements

